

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  
2020-2021 YILI BİTİRME PROJESİ UYGULAMA ESASLARI

Konu	Zaman	Açıklama
Danışman anlaşması	09 Ekim 2020 (son tarih)	1- Öğretim elemanları ile öğrenciler arasında proje belirlenecektir. 2- Bu tarihten sonra, proje almamış öğrencilere danışman ataması sistem tarafından yapılacaktır.
Proje dağılımlarının ilanı	13 Ekim 2020	3- Proje dağılım listeleri ilan edilecektir. <b>Proje danışmanları ile yapılacak olan Proje Öneri Formu (sözleşme) web sayfasında ilan edilecektir.</b>
Proje sözleşmeleri	13 Kasım 2020 (son tarih)	4- Kabul edilen projeler için, danışmanlarla öğrenciler arasında sözleşme ve iş-zaman çizelgesi gerçekleştirilecektir. <b>Bu tarihten sonra gelen öğrenci ya da gönderilen sözleşme formu kabul edilmeyecektir.</b>
Vize kontrolü	28 Kasım-06 Aralık 2020	5- Tarihler komisyonlarca belirlenecektir. 6- Ara sınav notu belirlenecektir. 7- Yapılan çalışmaları içeren bir rapor belirlenen formata uygun olarak hazırlanmalıdır <b>(Rapor formatı web sayfasında ilan edilecektir)</b>
Final Sınav Kontrolü	18-30 Ocak 2021	8- Tarihler komisyonlarca belirlenecektir. 9- Final sınav notu belirlenecektir. 10- Final sınavına girebilmek için ilk yarıyı hedeflerine ulaşılmış olmalıdır. 11- Belirlenen formata uygun proje raporu hazırlanmış olmalıdır. 12- Proje danışmanından final sınavına girebilir izni alınmış olmalıdır. 13- Final sınavına girmesi danışman tarafından uygun görülmeyen öğrenciler bütünleme sınavına alınmayacaktır.
Bütünleme Sınav Kontrolü	08-13 Şubat 2021	14- Tarihler komisyonlarca belirlenecektir. 15- Bütünleme sınav notu belirlenecektir. 16- Bütünleme sınavına, final sınavında komisyonca başarısız görülenler veya danışman tarafından final sınavına girebileceği belirtildiği halde final sınavına katılmayanlar girebilecektir.
Ara kontrol	Tarih daha sonra ilan edilecektir*	17- Tarihler komisyonlarca belirlenecektir. 18- İlk yarıyıldan itibaren projenin geldiği nokta değerlendirilecektir.
Vize kontrolü	Tarih daha sonra ilan edilecektir*	19- Tarihler komisyonlarca belirlenecektir. 20- Ara sınav notu belirlenecektir. 21- Yapılan çalışmaları içeren bir rapor, belirlenen formata uygun olarak hazırlanmalıdır.
Bitirme sonuç raporlarının hazırlanması	Tarih daha sonra ilan edilecektir*	22- Yazım kılavuzuna uygun olarak hazırlanan bitirme sonuç raporlarının danışmanlara teslim edilmesi 23- <b><u>Taslağa uygun olarak hazırlanmış posterlerin danışmanlara teslim edilmesi</u></b> 24- <b><u>Bu tarihten sonra gelen raporları danışmanlar kabul etmeme hakkına sahiptir. Danışmanlar, gelen raporları kontrol edip, eksiklikleri tamamlamak için öğrenciye geri bildirim yapacaklardır.</u></b>
Bitirme sonuç raporlarının kontrolü	Tarih daha sonra ilan edilecektir*	25- Düzeltilmiş bitirme sonuç raporlarının danışmanlara son teslim tarihi 26- Düzeltilmiş posterlerin danışmanlara son teslim tarihi
Final sınavına katılacak öğrencilerin belirlenmesi	Tarih daha sonra ilan edilecektir*	27- <b><u>Final sınavına katılacak öğrenciler danışmanlar tarafından belirlenecektir.</u></b> 28- Final sınavına katılabilmek için bitirme sonuç raporları, yazım kılavuzuna uygun olarak yazılmış olmalıdır. 29- Programlar çalışır vaziyette tamamlanmış ve <b>deploy</b> edilmiş halde olmalıdır. 30- Programlar ve raporlar, ilgili komisyon üyelerine final sınav tarihinden en az bir hafta önce teslim edilmiş olmalıdır.
Final sınav kontrolü	Tarih daha sonra ilan edilecektir*	31- Tarihler komisyonlarca belirlenecektir. 32- Final sınav notu belirlenecektir. 33- <b><u>Proje danışmanından final sınavına girebilir izni alınmış olmalıdır.</u></b> 34- Final sınavına girmesi danışman tarafından uygun görülmeyen öğrenciler bütünleme sınavına da alınmayacaktır. 35- <b><u>Bölüm tarafından duyurulan tarihlere poster sunumları sergilenecektir.</u></b>
Bütünleme sınav kontrolü	Tarih daha sonra ilan edilecektir*	36- Tarihler komisyonlarca belirlenecektir. 37- Bütünleme sınav notu belirlenecektir. 38- Bütünleme sınavına, final sınavında komisyonca başarısız görülenler veya danışman tarafından final sınavına girebileceği belirtildiği halde final sınavına katılmayanlar girebilecektir. 39- <b><u>Bitirme sonuç raporu yazım kılavuzunda belirtilen şekilde bir poster sunumu da hazırlanarak, bütünleme sınavında hazır olacaktır.</u></b>

\* Pandemi nedeniyle tarihler daha sonra üniversite Akademik Takvimi'ne göre duyurulacaktır.

KOMİSYON BAŞKANI ONAYI  
Dr. Öğr. Üyesi Ömer Kaan BAYKAN  
ONAYLANDI

BÖLÜM BAŞKANI ONAYI  
Doç. Dr. Mesut GÜNDÜZ  
ONAYLANDI